
 

 

  

 
 

 
Región de Murcia 

 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN  
 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS 
HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN, POR 
LA QUE SE DECLARAN APROBADAS LAS LISTAS DE 
ASPIRANTES SELECCIONADOS DE LOS PROCEDIMIENTOS 
SELECTIVOS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE 
MAESTROS CONVOCADOS POR ORDEN DE 24 DE FEBRERO DE 
2022 
 

  La Orden de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes de 12 de 

febrero de 2019, establece las bases reguladoras de los procedimientos 

selectivos para ingreso, acceso y adquisición de nuevas especialidades en los 

cuerpos de funcionarios docentes no universitarios a que se refiere la Ley 

Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, y la composición de la lista de 

interinidad derivada de dichos procedimientos, en el ámbito de gestión de la 

Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 

 

Por Orden de 24 de febrero de 2022 se convocaron procedimientos 

selectivos para el ingreso y adquisición de nuevas especialidades en el Cuerpo 

de Maestros, a celebrar en el año 2022, y la elaboración de la lista de interinos 

para el curso 2022-2023. 

 

De conformidad con lo establecido en el artículo 49 de la citada Orden de 

12 de febrero, una vez publicados por parte de las comisiones de valoración de 

méritos los resultados de la valoración definitiva de los méritos de todos los 

aspirantes que han superado la fase de oposición, y remitidos a la comisión de 

selección de la especialidad correspondiente estos resultados así como la 

relación de aspirantes que han superado la fase de oposición, dichas comisiones M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



de selección han procedido a ordenar y determinar, según las puntuaciones 

globales obtenidas, los aspirantes que han superado los procedimientos 

selectivos, elevando la propuesta de aspirantes seleccionados, ordenados de 

mayor a menor puntuación, a la Dirección General de Recursos Humanos, 

Planificación Educativa y Evaluación. 

Por todo ello, 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Vista la propuesta elevada por las comisiones de selección de las 
diferentes especialidades, declarar aprobadas las listas de aspirantes 
seleccionados en los procedimientos selectivos de ingreso en el Cuerpo de 
Maestros, ordenadas por especialidades y puntuación global, que figuran en 
el anexo de la presente resolución. 

SEGUNDO.-  De acuerdo con el artículo 50.5 de la Orden de 12 de febrero de 
2019, los errores materiales, de hecho o aritméticos, que se adviertan podrán 
rectificarse, de oficio o a petición de los interesados, publicando posteriormente 
en el tablón de anuncios de la consejería competente en materia de educación, 
así como, con carácter meramente informativo, en la página web 
carm.es/educacion, una nueva resolución con indicación de los errores 
subsanados. 

TERCERO.- Los seleccionados que figuran relacionados en el anexo de la 
presente orden deberán presentar, según sus circunstancias, la siguiente 
documentación: 

a) Todos los aspirantes:

- declaración jurada o promesa de no haber sido separado mediante
expediente disciplinario del servicio de ninguna Administración
Pública, ni de hallarse inhabilitado por sentencia firme para el ejercicio
de funciones públicas, según modelo que se publica como anexo IV
de la Orden de 12 de febrero de 2019.

b) Los aspirantes de origen extranjero o que no posean la nacionalidad
española y de conformidad con lo establecido en el artículo 56 del Real
Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

  

texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público:  

- declaración jurada o promesa de no estar sometidos a sanción 
disciplinaria o condena penal que impida en su Estado el acceso a la 
función pública, según modelo que se publica como anexo IV de la 
Orden de 12 de febrero de 2019. 

- certificado negativo de antecedentes penales de su país de origen o 
de donde es nacional, traducido y legalizado de acuerdo con los 
convenios internacionales existentes. 

c) Los aspirantes que tengan la condición de funcionarios de carrera, que 
hayan resultado seleccionados y que no dependan orgánica y 
funcionalmente de esta Consejería de Educación: 

-   certificación u hoja de servicios del organismo del que dependan, en la 
que consignen de modo expreso los siguientes datos: 

1) Indicación del cuerpo al que pertenece, especialidad, número de 
registro de personal y situación administrativa en que se 
encuentra. 

2) Número de años como funcionario de carrera en su cuerpo de 
origen, debiendo constar la toma de posesión y ceses, en su 
caso. 

Si en la certificación no pudiera hacerse constar alguno de los datos 
señalados, por no obrar en los expedientes personales de los 
interesados, estos deberán remitir separadamente los documentos 
que lo acrediten. 

CUARTO.- La documentación contemplada en el apartado tercero se presentará 
de forma telemática a través en la zona privada de educarm en el apartado 
“Modificar datos personales”, siguiendo las instrucciones que se establezcan 
para ello. El plazo de presentación de la documentación solicitada será el 
comprendido desde el día 20 de julio al 31 de agosto de 2022, ambos inclusive. 

QUINTO.- Los aspirantes seleccionados por el turno de ingreso libre que ya 
sean funcionarios de carrera de otros cuerpos docentes quedarán exentos de la 
realización de la fase de prácticas y deberán cumplimentar una instancia dirigida M

AR
ÍN

 N
AV

AR
RO

, V
ÍC

TO
R 

JA
VI

ER
19

/0
7/

20
22

 1
2:

45
:3

3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

  

al Director General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y 
Evaluación, en el plazo de cinco días hábiles contados a partir de la publicación 
de esta resolución, en la que deberán optar entre: 

- Permanecer en sus cuerpos de origen hasta que se proceda a la 
aprobación del expediente del procedimiento selectivo y su posterior 
nombramiento como funcionarios de carrera. 

- Incorporarse como funcionarios en prácticas al destino asignado en el 
cuerpo por el que han resultado seleccionados, quedando eximidos de la 
evaluación de las mismas, y permaneciendo en esta situación hasta la 
aprobación del expediente del procedimiento selectivo y su posterior 
nombramiento como funcionarios de carrera. 

Contra esta resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de alzada ante la Consejera de Educación, en el plazo de un 
mes, contado a partir del siguiente a la fecha de publicación de la presente, de 
acuerdo con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN 

 (Firmado digitalmente al margen) 
Víctor Javier Marín Navarro 

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

031 EDUCACIÓN INFANTIL

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

AUGUSTIN PEREZ, LOURDES***5554** 9,4035
RODRIGUEZ CLEMENTE, LAURA***2299** 9,3699
RODILLA MARTINEZ, ANA***3558** 9,3446
MARTINEZ ROS, JULIA***4386** 9,2619
CASCALES MARTINEZ, ALICIA***4993** 9,2540
PEREZ RUBIO, MARIA***6942** 9,2397
CAYUELA LOPEZ, MARINA***2409** 9,2367
MORILLAS FERNANDEZ, MARIA LUISA***7009** 9,2107
GARCIA RUBI, SAMUEL***3505** 9,1464
MARTINEZ RUBIO, MARIA***1166** 9,1011
SANCHEZ BORONAT, RAQUEL***2279** 9,0812
NICOLAS RODENAS, TAMARA***4377** 9,0707
MUÑOZ MADRID, VICTORIA***0182** 9,0551
GONZALEZ MORENO, MARIA DOLORES***5879** 9,0375
MURCIA PINTADO, NOELIA***4614** 9,0234
GARCIA DIAZ, MARIA FRANCISCA***4515** 8,9229
RODENAS GARRIDO, MARTA***5862** 8,9146
PEREZ SANCHEZ, GABRIEL***5280** 8,9066
CALZADILLA GARCIA, YAIZA***5589** 8,9022
GONZALEZ AMOROS, PAULA***9294** 8,8879
SANCHEZ SALMERON, ANA CRISTINA***5746** 8,8800
CAVA PAGAN, MONICA***3755** 8,8172
JIMENEZ LOZANO, LOURDES***7310** 8,7965
CAMPOS ONDOÑO, ELENA***2456** 8,7860
MORENO MILLAN, ANA BELEN***9906** 8,7684
CASANOVA LOPEZ, ANA***4231** 8,7650
SEGURA LOPEZ, MARIA DE LA SOLEDAD***0858** 8,7616
GARCIA SALAZAR, SANDRA***1713** 8,7449
RUBIO MARTINEZ, MARIA DOLORES***9102** 8,7345
MARTINEZ COLODRO, MANUELA***5888** 8,7151
GARRIDO MEDINA, MARIA***4256** 8,7104
LOPEZ MARIN, MARTA***5521** 8,7071
MUÑOZ GARCIA, VICTORIA***2429** 8,7027
RODA GOMEZ, MATILDE MARIA***5482** 8,6812
MARIN FERNANDEZ, LUCIA***5330** 8,6764
SAHUQUILLO PEREZ, CAROLINA***5804** 8,6737
MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL***0254** 8,6616
CARDENAS LOPEZ, ENCARNACION***9167** 8,6600
HIDALGO MARIN, SANDRA***2495** 8,6567
GARCIA ROBLES, ROCIO***2326** 8,6563
ESPINOSA MORENO, CARMEN***9479** 8,6382
GUARDIOLA GARCIA, ESTHER***8323** 8,6303
LASERNA VILLANUEVA, JUAN ANGEL***5114** 8,6262

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

031 EDUCACIÓN INFANTIL

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

***1942** 8,6132
***1711** 8,6103
***7069** 8,6089
***3282** 8,6082
***9179** 8,6045
***0267** 8,6038
***1866** 8,5996
***8421** 8,5974
***8905** 8,5974
***9867** 8,5965
***7400** 8,5954
***4106** 8,5924
***2082** 8,5898
***4935** 8,5771
***1118** 8,5701
***7604** 8,5675
***4254** 8,5633
***4370** 8,5572
***0878** 8,5554
***9938** 8,5554
***9854** 8,5539
***9981** 8,5505
***4169** 8,5479
***3900** 8,5420
***4091** 8,5322
***5386** 8,5308
***0170** 8,5223
***5754** 8,5173
***5439** 8,4920
***4457** 8,4720
***5231** 8,4704
***0307** 8,4592
***2102** 8,4559
***5154** 8,4537
***4524** 8,4409
***9058** 8,4353
***5349** 8,4335
***2459** 8,4333
***2241** 8,4290
***4657** 8,4230
***3263** 8,4216
***3548** 8,4184

AYALA BAÑON, MARIA MAGDALENA 
GARCIA PERONA, MARIA LUISA
MUÑOZ SERRANO, ELISABET
MORALES MARIN, DANIEL
RUBIRA GONZALEZ, CAROLINA 
SANCHEZ ROS, MARIA JOSE
PEREZ SANCHEZ, RAQUEL
DIAZ GARCIA, LAURA
VALVERDE FUSTER, LAURA
SANCHEZ BALSALOBRE, MARIA JOSE 
MOLINA RODRIGUEZ, ALICIA
PALLARES SANCHEZ, CLAUDIA ISABEL 
GARCIA AGUILLO, ROCIO
REYES ALMANSA, NATALIA
GOMEZ PLASENCIA, MERCEDES 
SANCHEZ HERNANDEZ, CAROLINA 
HERNANDEZ TORRES, BEATRIZ
PUCHE MARTINEZ, MARIA DEL PILAR 
HERNANDEZ MARTINEZ, RAQUEL MARIA 
GUTIERREZ RUIZ, NOELIA
GUZMAN CUARTERO, MARIA FUENSANTA 
GIL ESPARZA, ANA MARIA
GARCIA CANO, MARIA DEL MAR 
CAMACHO ARTERO, VANESSA
RAMON HERNANDEZ, MARTA MARTINEZ 
CUTILLAS, AMELIA
CARRION MORENO, ANA BELEN 
ESCUDERO BREGANTE, ROCIO
NADAL ÑIGUEZ, LIDIA
HERNANDEZ MONFORT, ESTER SANCHEZ 
SANCHEZ, ROCIO
SANCHEZ MARTINEZ, ROCIO
BALIBREA SANCHEZ, DEBORA INFANTES 
GUERRERO, MARIA JOSE VAL MARCO, 
ESTELA
MORALES CANOVAS, JUAN BAUTISTA 
GOMEZ BERMEJO, ISABEL MARIA 
BARRANCOS GIL, SAMUEL
MUÑOZ SAHELICES, NURIA
ROSADO CORREDOR, GEMMA
GARCIA BENITO, IRENE
MONTOYA SALMERON, MARIA ISABEL 
ROMERA REINA, ANA ISABEL***9352** 8,4138

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

031 EDUCACIÓN INFANTIL

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

***9829** 8,4034
***2880** 8,4029
***2353** 8,4007
***9322** 8,3892
***5461** 8,3886
***8653** 8,3865
***8546** 8,3806
***6955** 8,3717
***0644** 8,3629
***9578** 8,3618
***5854** 8,3614
***4448** 8,3599
***2320** 8,3589
***9298** 8,3558
***4756** 8,3524
***9885** 8,3522
***0865** 8,3516
***6426** 8,3405
***6813** 8,3363
***4563** 8,3355
***6636** 8,3333
***5744** 8,3038
***0472** 8,3030
***9828** 8,2977
***3477** 8,2950
***5026** 8,2897
***1177** 8,2883
***9462** 8,2823
***3632** 8,2807
***9667** 8,2807
***1939** 8,2770
***3273** 8,2752
***3481** 8,2711
***9383** 8,2675
***1866** 8,2666
***6332** 8,2656
***9530** 8,2628
***0230** 8,2598
***2512** 8,2565
***7191** 8,2547
***9797** 8,2543
***0965** 8,2528

PARRAGA GIL, VICTORIA
LUNA PEREZ, VIRGINIA
MUÑOZ GOMEZ, ANA
JIMENEZ HARO, ANA MARIA
MONDEJAR RODRIGUEZ, LIDIA
MARTINEZ ROSA, ANA BELEN
MUÑOZ MENDEZ, TRINIDAD
ORTEGA FERNANDEZ, JULIA
TOMAS ROMERO, ISABEL MARIA
GAZQUEZ DIAZ, VERONICA
JIMENEZ ALCARAZ, MARINA
TOMAS SANCHEZ, Mª JOSEFA
DURAN GALLEGO, MARIA CATALINA 
GARCIA BELANDO, LORENA
ALVAREZ SANCHEZ, ESTHER
SANTOYO MARTIN, MARIA JOSE
ALEMAN MANZANO, MARTA
DE GEA RENTERO, VICTORIA
AGÜERA MENDEZ, MARIA JESUS
IBAÑEZ FERNANDEZ, DESIREE ESTHER 
SANCHEZ MORENO, LORENA
TORRES SALVADOR, BEATRIZ
CASADO SOBRINO, CLAUDIA
GIMENEZ SASTRE, MARIA SOLEDAD
CANO ORTIZ, MARIA VICTORIA
MELLINAS MARTINEZ, ANA ISABEL
RUIZ GARCIA, Mª JOSE
MOREJON DE GIRON ANDRES, SILVIA 
SANCHEZ MANZANERA, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ GEA, PATRICIA
RUIZ ERANS NICOLAS, MARIA
LOPEZ MARTINEZ, BELEN
CONESA RUIZ, ANA
LOPEZ BETETA, IRENE
FUERTES CARRASCO, ANA
MINGUEZ TOBAL, YOLANDA
LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE
ESPIN ORTEGA, NOELIA
SANCHEZ BAUTISTA, ANA MARIA
PALAO BERNAL, MARIA ESTER
MARTINEZ GARCIA, ALICIA
RABAL CABALLERO, PATRICIA
VIVAS MORENO, VERONICA***5470** 8,2488

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

031 EDUCACIÓN INFANTIL

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

SANCHEZ SANCHEZ, ESTEFANIA***2103** 8,2459
ODRIOZOLA ALCARAZ, ANA***3703** 8,2450
MORENO SAORIN, AMALIA***6888** 8,2395
VELEZ MORENO, MARIA DEL CARMEN***3939** 8,2382
PUCHE GARCIA, MARIA***7486** 8,2375
SANCHEZ PEREZ, FRANCINA***9269** 8,2374
LOPEZ GOMEZ, REGINA***4116** 8,2360
MUÑOZ TORNERO, MARIA***0207** 8,2330
RULL VALERO, CELIA***4689** 8,2217
LOPEZ RODENAS, SELENA***4665** 8,2197
MARTINEZ MARTINEZ, VIRGINIA***1538** 8,2137
GARCIA PEREZ, IRENE***9174** 8,2136
TRIFONOVA IVANOVA, NIKOLETA ALEKSEEVA***4769** 8,2095
LOPEZ MARIN, ALICIA***4394** 8,2083
JUSTICIA TOVAR, CARMEN MARIA***0472** 8,2079
ROMERO RODRIGUEZ, ANDREA***9425** 8,2033
LOPEZ RUS, NEIVA***4646** 8,2025
GUERRERO SAURA, IRENE***0287** 8,2002
NAVARRO LORCA, ANA MARIA***5395** 8,1958
PARDO SANCHEZ, LAURA***4505** 8,1870
SOLIS OREJUELA, ROCIO***2183** 8,1812
HERNANDEZ MENDEZ, ANTONIA***6763** 8,1792
MARTINEZ PEREZ, FATIMA AMPARO***0068** 8,1783
FERRE MUÑOZ, GEMA***0398** 8,1722
DOMENE MESAS, MIRIAM***8134** 8,1687
CARMONA LOPEZ, CARMEN MARIA***2941** 8,1668
TARDAGUILA MOLINA, SANDRA***0462** 8,1646
FERNANDEZ CHICO, LAURA***3839** 8,1576
GARCIA GALIANO, IANIRE***9132** 8,1538
GUILLEN TORRALBA, MARIA DE LOS ANGELES***5147** 8,1525
CAMARZANA DIAZ-MANRESA, ISAIAS***0004** 8,1429
LORCA MOMPEAN, ROCIO***0049** 8,1381
ZAMORA MARTINEZ, MIRIAM***6016** 8,1315
CUENCA MARTINEZ, CARMEN MARIA***4179** 8,1308
LOZANO BERMEJO, MARIA VICTORIA***5939** 8,1304
RODRIGUEZ CARIDE, MARIA LUISA***7207** 8,1296
SOJO LARA, MARIA BELEN***6472** 8,1234
ROBLES SANCHEZ, MARINA***4030** 8,1194
GARCIA GONZALEZ, NOELIA***1183** 8,1177
GARCIA JIMENEZ, MARI CARMEN***4801** 8,1170
NAVARRO PINA, IRENE***5482** 8,1157
MARTINEZ NAVARRO, MARIA DEL MAR***5633** 8,1004
RODRIGUEZ TORRES, PATRICIA***6665** 8,0949

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

031 EDUCACIÓN INFANTIL

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

NAVARRO MUÑOZ, PAULA***8344** 8,0916
ILLANAS SANTOS, PATRICIA***6146** 8,0840
BERNAL GARCIA, MARIA JESUS***0119** 8,0836
ROCA SANCHEZ, MARIA VICTORIA***4705** 8,0834
NAVARRO PARRAGA, HECTOR***2225** 8,0769
PARRA PASTOR, MARIA LUCIA***2589** 8,0739
SALAS FORNET, MARIA REYES***1967** 8,0730
GARCIA VIGUERAS, MARIA***4976** 8,0647
GOMEZ MANZANO, MELANIA***4670** 8,0619
RAMOS GALVEZ, DOLORES***5457** 8,0603
ALARCON MOLINA, SILVIA BEATRIZ***9715** 8,0559
FERRER ORTEGA, VERONICA***4340** 8,0467
HERNANDEZ PAGEO, BEATRIZ***0533** 8,0419
GAVILAN MARTINEZ, YESICA***7583** 8,0415
RAMIREZ PEREZ, VERONICA***1474** 8,0377
NAVARRO LOPEZ, INMACULADA***8280** 8,0266
PASTOR GARCIA, MARINA***1721** 8,0258
NAVARRO ORTIZ DE ORRUÑO, CARMEN***9266** 8,0255
INFANTE PARRA, MIRYAM***1905** 8,0235
PEREZ NICOLAS, MARIA DOLORES***6597** 8,0215
RODRIGUEZ FERRER, CONCEPCION***7150** 8,0120
GARCIA LOPEZ, SILVIA***5274** 7,3335 R
GARCIA HERNANDEZ, MARIANA***1107** 7,0617 R
SANCHEZ AZNAR, ISABEL***4477** 6,7687 R
GARCIA MARTINEZ, SANDRA***0206** 6,2766 R
PALAZON GARCIA, GLORIA***3618** 5,9537 R
GONZALEZ VIDAL, MARIA JESUS***9915** 5,1689 R
MARTINEZ SANCHEZ, ELENA***3580** 4,8442 R
SANCHEZ TORRANO, ALBA***6273** 4,0369 R

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

GRAY  , BRITTANY MARIE****1601* 9,3200
SAEZ MADRID, ISIDRO JOSE***1419** 9,0200
DOMECH POLO, MARIA ISABEL***9899** 8,7789
LAX HERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL***1354** 8,7676
ARENAS BODALO, JOSE MANUEL***9781** 8,7428
GARCIA ROS, ALMUDENA***8364** 8,6975
CASTAÑO LOZANO, VICTOR MANUEL***4992** 8,5817
LOPEZ MAYORDOMO, MARIA CARMEN***8926** 8,4389
SANCHEZ ALCOLEA, VANESSA MARIA***7935** 8,3780
MORENO LOZANO, CRISTINA***8300** 8,3564
LLAMAS BONILLO, ANGELA ALMUDENA***9839** 8,3142
GIL LOPEZ, ALMUDENA***5295** 8,2450
GARCIA RUIZ, MONTSERRAT***8012** 8,2326
LAZARO MORALES, CRISTINA***9462** 8,2124
ALBURQUERQUE MENDOZA, LAURA***8048** 8,2056
SANCHEZ MARTINEZ, DAVID***2325** 8,1673
GOMEZ MUÑOZ, MACARENA***1267** 8,1567
SANCHO SAHUQUILLO, ISABEL***8896** 8,1520
DIAZ NAVARRO, RAIMUNDO***6266** 8,1482
FELIPE DEL FRESNO, RAQUEL***6535** 8,1201
JIMENEZ TARRAGA, JULIAN JOSE***1583** 8,1012
SAURA HERNANDEZ, MARTA MARIA***1032** 8,0630
MORENILLA SANCHEZ, MIRIAM***3917** 8,0466
ROSA PERAGON, MAGDALENA***4797** 8,0226
ROMAN MUÑOZ, MARIA***7472** 8,0173
MARTINEZ SANCHEZ, BERTA***9476** 8,0000
MININ AVILES, MARIA DOLORES***9246** 7,9875
GARRIDO ALCOLEA, AMABLE***4559** 7,9771
GALDON TIRADO, MARIA***8505** 7,9726
SANCHEZ MORILLO VELARDE, ROSALIA***4495** 7,9339
SERPENTINI PAIVA, MARIA JULIANA****8943* 7,9309
LOPEZ LOPEZ, JOSE LUIS***1415** 7,9250
SERRANO GARCIA, DOMINGO***7876** 7,9215
MILLAN ACOSTA, ENCARNACION***0583** 7,9091
PASTOR LOPEZ, Mª DEL CARMEN***3776** 7,8990
BALSAS MARTINEZ, MARIA***4820** 7,8823
GOMEZ MUÑOZ, AMELIA***4118** 7,8607
SANTOS RODRIGUEZ, MARIA***0002** 7,8327
LOPEZ CABALLERO, MARIA JOSE***4188** 7,8267
VALERA MARTINEZ, IRENE***4903** 7,8266
CARBONELL ZAMORANO, MARIA***5990** 7,8024
EKSTROM TORMOS, FELIX VICENTE***0498** 7,7879
CARMONA MACHETTI, ALBERTO JOSE***0403** 7,7732

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

BALLESTER MORALES, IVAN***5627** 7,7719
SORIA MARTINEZ, MARAVILLAS***1205** 7,7519
GARCIA MARCO, MARINA***4618** 7,7515
PIQUERAS GARCIA, PILAR***9763** 7,7379
GOMEZ JAREÑO, GALO***0606** 7,7347
LOPEZ GRIS, AINHOA***4652** 7,7321
ALVAREZ GARCIA, PALOMA***0865** 7,7291
GUILLAMON PEREZ, MARIA LOURDES***1114** 7,7183
LOBA MENCHON, MARTA***0122** 7,7073
MARTINEZ ASTURIANO, CARMEN MARIA***2193** 7,7060
GARCES DE LOS FAYOS BAÑO, MARIA ELENA***9823** 7,6850
OLMOS FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN***6897** 7,6812
VICENTE HERRERO, MARTA***9556** 7,6768
QUIROS PEREZ, MARIA***0140** 7,6766
LOPEZ MORENO, CARMEN***3692** 7,6572
VELAZQUEZ CARDENAS, MELANIA***2079** 7,6564
ROSIQUE EGEA, CARMEN MARIA***9240** 7,6457
RABADAN JUAREZ, MARINA***2276** 7,6426
LOPEZ MARTINEZ, JOSE MARIA***3865** 7,6410
ROS MULERO, BELEN MARIA***8287** 7,6368
BLAZQUEZ LOPEZ, ANTONIO***6287** 7,6310
PASTOR GALINDO, MARINA***4863** 7,6258
SALINAS CANOVAS, JUAN PEDRO***4840** 7,6044
MORENO MARTINEZ, AINARA***4190** 7,5964
RUIZ BUENDIA, BLANCA***5537** 7,5518
GIL ESTEBAN, SONIA***5999** 7,5359
GARCIA PUCHE, ALEJANDRA***0282** 7,5342
MARCOS ORENES, ANGELA***1723** 7,5291
EGEA SANCHEZ, JOSE ANTONIO***8613** 7,5271
DIAZ BLAZQUEZ, DOMINGO EDUARDO***1713** 7,5267
SOLER MONREAL, CONSUELO***4965** 7,5230
SANCHEZ BASCUÑANA, ELENA***4589** 7,5165
GARCIA BARCELO, NEREA***0087** 7,5120
PAREDES LORCA, INMACULADA***4110** 7,5094
GIL MARTINEZ MINGOTE, GEMA***6807** 7,4683
LUCAS GARCIA, PABLO***9423** 7,4660
PEÑA SANCHEZ, MARINA***6887** 7,4616
RUIZ NAVARRO, ANDREA***8110** 7,4457
O'DEA RODRIGUEZ, ERIC***5239** 7,4423
MARTINEZ DORADO, FRANCISCO JAVIER***3428** 7,4240
RODRIGUEZ MARTINEZ, CRISTINA***1060** 7,4081
BAENA SANCHEZ, MARIA JOSE***3974** 7,3942
NOGUERA PLAZA, MARIA ANGELES***2123** 7,3892

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

MIRALLES ESPARZA, YOLANDA***0361** 7,3825
ALBALADEJO FERRANDEZ, CARMEN MARIA***0093** 7,3813
SANCHEZ CASTEJON, MERCEDES***2189** 7,3799
PAREDES MENDEZ, CRISTOBAL JESUS***4430** 7,3672
CELDRAN FERNANDEZ, MARIA***3959** 7,3656
PUJANTE MAHER, ELOY***2703** 7,3583
RUIZ LOPEZ, ALBA***3251** 7,3491
RUS SANTANDER, ANA BELEN***9919** 7,3467
MIRALLES COLL, MARTA***6363** 7,3313
SANCHEZ SIMO, MARIA DEL MAR***1403** 7,3275
PERAL VEGARA, PAULA***3355** 7,3166
MARTINEZ DE MAYA, ELENA***4128** 7,3159
MARTINEZ CONESA, ASCENSION MARIA***7102** 7,3039
CONESA DIAZ, RAQUEL***3967** 7,2998
RODENAS HURTADO, BLANCA***5107** 7,2969
GARCERAN CONESA, MARINA***6882** 7,2831
SOLANO ANDREU, MARTA***5864** 7,2826
LORENZO BERMEJO, MARIA DEL MAR***8593** 7,2757
IBAÑEZ PARRAGA, ANA MARIA***6972** 7,2722
LOPEZ SANCHEZ, ANA***2812** 7,2710
GIMENEZ CANTO, ANA***3073** 7,2664
GARCIA MARTINEZ, SILVIA***9840** 7,2648
SANCHEZ ROBLES, ROSANA***3225** 7,2640
SERRANO PONCE, NOELIA***9837** 7,2565
MARTINEZ GIL, MARIA FUENSANTA***1392** 7,2544
LOPEZ TORNELL, FRANCISCO***3789** 7,2533
MEDINA CORVALAN, AMPARO***9242** 7,2450
ROS MULERO, PATRICIA***6945** 7,2448
NAVARRO MARTINEZ, FABIOLA***9617** 7,2441
NAVARRO HERNANDEZ, ALEJANDRA***7365** 7,2418
MENDEZ PEREZ, ALVARO JAVIER***5414** 7,2379
MANOLACHE STEFAN, IONELA ALEXANDRA***4745** 7,2316
RIVAS ABELLANEDA, ROCIO***8826** 7,2316
FERNANDEZ GUIRADO, CRISTINA***9360** 7,2314
MUÑOZ LOPEZ, MARIA DOLORES***5552** 7,2242
LOPEZ LIRIA, VERONICA***3245** 7,2200
GARCIA CLEMENTE, NOELIA***2865** 7,2181
ALVAREZ ALVAREZ, ANA***5479** 7,1986
CASTILLO DEL CERRO, ANDREA***0611** 7,1897
GONZALEZ TORMO, CARMEN***3884** 7,1894
DE PRADO GOMEZ, ALICIA***5628** 7,1764
GARCIA HELLIN, VICTORIA***3400** 7,1733
ROSIQUE SANTA CRUZ, TANIA MARIA***5945** 7,1699

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

MARTINEZ BERMUDEZ, IRENE***6137** 7,1612
PASTOR CARRILLO, CAROLINA***5149** 7,1559
MOLINA ANDREU, ANA***1019** 7,1508
NAVARRO CASTILLO, PABLO***5107** 7,1465
ABELLAN RUIZ, NATALIA***5753** 7,1319
MORALES RETAMAR, PATRICIA***1574** 7,1237
GARCIA VARGAS MACHUCA, MARIA DEL CARMEN***0053** 7,1136
OLMOS PIÑAN, BEATRIZ***1911** 6,9749 R
ALBA GREGORIO, NIEVES***0354** 6,6265 R
GUILLAMON MARTINEZ, SARA MAGDALENA***4512** 6,0339 R
GOMEZ GARCIA, EVA MARIA***6834** 4,6076 R

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

LOPEZ CAMPILLO, ANA MARIA***3325** 8,3964
MENOR TORRES, JULIA***5817** 8,3225
ROS GONZALEZ, SARA***0584** 8,2462
NADAL ABELLAN, ANGELA***8561** 8,0556
GIMENEZ PEREZ, DIANA***8980** 8,0219
ZAMORA PONCE, ROGELIO***7519** 8,0096
MORENO GARCIA, CARMEN MARIA***5957** 7,9919
SANCHEZ FRANCO, RAQUEL***0334** 7,8314
NOGUERA SANCHEZ, CARMEN***6699** 7,8127
RAMIREZ MARTINEZ, MARINA***3783** 7,7802
SOTO SOTO, ASENSIO***9386** 7,7047
MATA VERDOY, MARIA***3207** 7,6773
ALCARAZ MURCIA, EDUARDO***5120** 7,6664
VALVERDE RUIZ, EVA MARIA***2424** 7,5852
MARIN SANCHEZ, SARAH***4256** 7,5821
GARCIA GUERRERO, SANDRA***8297** 7,5202
PAREDES GRANADOS, JUAN***7036** 7,4632
MAYOR MORCILLO, VANESSA JEANINE***1366** 7,4231
LOPEZ ABELLAN, ALBERTO***6557** 7,2716
NUÑEZ VICTORIA, PAULA***5575** 7,2100
CASTAÑO GARCIA, EVA***6524** 7,1226
FERNANDEZ SUAREZ, NOELIA***6874** 7,1203
RUFETE NAVARRO, KATIA***1746** 7,0171
LACARCEL LOPEZ, ELENA***4739** 6,9936
GARCIA LOZANO, MARIA ISABEL***5510** 6,9277
CELDRAN FERNANDEZ, LUCIA***5476** 6,8738
MARTINEZ LOPEZ, Mª ELENA***7449** 6,8538
MARTINEZ FERNANDEZ, IRENE***3617** 6,8518
CORTES IBAÑEZ, IDA***1386** 6,8512
CEGARRA SANCHEZ, MARIA DOLORES***0058** 6,8481
GARCIA BAÑOS, MARIA BEGOÑA***6411** 6,8222
GONZALEZ JIMENEZ, FABIOLA***3491** 6,7056
CARRILLO SANCHEZ, DESIREE***4960** 6,7005
LUCAS TORRES, MIGUEL***4810** 6,6758
BERMEJO VILLAR, RAQUEL***4052** 6,6346
GARCIA MARTINEZ, CRISTINA***3447** 5,2165 R

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

034 EDUCACION FISICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

TOMAS AIX, ENRIQUE MANUEL***9027** 9,6166
CREMADES SANCHEZ, JOSE LUIS***8061** 9,5659
PEREZ LOPEZ, MARINA***5655** 9,4728
RUIZ CUTILLAS, FRANCISCO***7456** 9,4506
PARRA SANCHEZ, SERGIO***5416** 9,3577
BARQUEROS ALCARAZ, SERGIO***1757** 9,3305
GONZALEZ RABADAN, ANTONIO ALEJANDRO***1802** 9,3239
ROS FUSTER, ALFONSO***1341** 9,3164
COSTA LOPEZ, NORBERTO***9491** 9,2775
RODRIGUEZ CASTEJON, SALVADOR***2419** 9,2556
NAVARRO LOPEZ, FERNANDO***2220** 9,2400
GARCIA LOPEZ, ALVARO***5091** 9,2335
ORTIZ SEBASTIAN, MARCOS***6888** 9,2319
VICO MENDOZA, CELIA***9716** 9,2311
BOHAJAR LAX, ALVARO***6013** 9,2302
PEÑALVER NIETO, ELENA***4606** 9,1802
IGLESIAS LOPEZ, MARIA DOLORES***5699** 9,1517
RUIZ LOPEZ, JUSTO FRANCISCO***3058** 9,1063
PUCHE MARTINEZ, ALBERTO***7501** 9,0965
HIDALGO ALVAREZ, ROBERTO***2305** 9,0660
MARTINEZ GARCIA, INMACULADA CONCEPCION***8362** 9,0570
MOLINA DIAZ, RAUL***9871** 9,0389
MARIN GOMEZ, GUILLERMO***4520** 9,0265
MARTINEZ MARTINEZ, CAROLINA***5447** 9,0217
NAVARRO BAEZA, MARCOS***4203** 8,9966
TERRONES CASTEJON, JAVIER***4570** 8,9866
TOVAR DIEZ, ARTURO***2850** 8,9783
GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO***9713** 8,9704
SALDAÑA RUBIO, GEMA***1157** 8,9547
INIESTA SOLER, CRISTINA***0519** 8,9526
MARTINEZ MOYA, JAVIER***9667** 8,9502
MOYA PUERTA, DIEGO ALBERTO***0120** 8,9292
BELTRAN GONZALEZ, GINES***4307** 8,9287
INIESTA SANTONJA, LAYLA MARIA***6312** 8,9183
RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE***1947** 8,9171
PEREZ GUILLEN, JUAN EMILIO***6404** 8,9168
BENLLOCH MARTINEZ, TERESA***4184** 8,8978
GARCIA MORENO, FRANCISCO***9493** 8,8899
HERNANDEZ ROBLES, ALBA***1887** 8,8813
MORENO COPADO, SALVADOR***0297** 8,8626
ROS SANCHEZ, LARISA MARIA***5796** 8,8588
SERRANO CANOVAS, ANTONIO***0621** 8,8583
LOPEZ GOMARIZ, JUAN PABLO***1525** 8,8556

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

034 EDUCACION FISICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

***9730** 8,8525
***1004** 8,8100
***2717** 8,7947
***9084** 8,7917
***6658** 8,7800
***4574** 8,7575
***5886** 8,7458
***6976** 8,7300
***1899** 8,7294
***1209** 8,7201
***0472** 8,7168
***0441** 8,7167
***5177** 8,6992
***3306** 8,6932
***7967** 8,6913
***0843** 8,6733
***2906** 8,6733
***1359** 8,6699
***2361** 8,6678
***1740** 8,6567
***9812** 8,6560
***7000** 8,6545
***1015** 8,6499
***1255** 8,6311
***7862** 8,6150
***4723** 8,5994
***0550** 8,5850
***3625** 8,5541
***0032** 8,5516
***1430** 8,5452
***3809** 8,5434
***0753** 8,5382
***9156** 8,5234
***7523** 8,5077
***7152** 8,5012
***3919** 8,4965
***1181** 8,4824
***8988** 8,4733
***7985** 8,4694
***7246** 8,4664
***1265** 8,4590
***3700** 8,4226

LIDON MENARGUEZ, MANUELA DE LOS REYES 
MARTINEZ DE MAYA, PASCUAL
PLATA MARTINEZ, DAMIAN
GARCIA SOLA, FRANCISCO JOSE
LORENTE GARCIA, ALBERTO
MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO DANIEL 
LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO RAMON 
NAVARRETE PALAO, ALEJANDRO
GARCIA GOMEZ, JUAN CARLOS
MARTINEZ MADRONA, MARIA DOLORES 
PAREDES MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 
VALERO ABRIL, JOSE DANIEL
CAMPILLO PIQUERAS, MERCEDES
ALCARAZ HERNANDEZ, BENJAMIN
ZAPATA JIMENEZ, ANDRES JOSE 
SERRANO ROJAS, ELISABET
BARRIONUEVO VALLEJO, SERGIO LUIS 
MANZANERA MARCO, MARIA LOURDES 
SANCHEZ GONZALEZ, DIMAS
BUENO GUIRAO, MARIA DEL PILAR MARTINEZ 
ABELLAN, ALBERTO
GONZALEZ OLMOS, FELIX
FRANCO ANDREU, DAVID
PELEGRIN POVEDA, MARIO
MARTINEZ DIAZ, DAVID
VALERO VICENTE, ALFONSO
GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO
ORTEGA CANO, FATIMA
HERNANDEZ TORNERO, PEDRO JOSE SAURA 
ALEMAN, RUBEN
CLIMENT ALFOCEA, MARAVILLAS
SANCHEZ MARTINEZ, BALTA
VIDAL PEREZ, ENCARNACION
GARCIA MARTINEZ, IVAN
FERRIZ LEAL, ANA
SALAS SANCHEZ, JOSE DANIEL
AROCA EGEA, MIGUEL
SOTO MARTINEZ, MANUEL
GARCIA COSTA, JUAN MIGUEL
REINA RABAL, ALEJANDRO
LOPEZ RUIZ, PIEDAD
GOMEZ MORENO, ALBERTO JESUS CARCELEN 
GARCIA, ALBERTO JOSE***6957** 8,4213

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

034 EDUCACION FISICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

ESTEBAN GALLEGO, JOSE DAVID***3867** 8,4168 R
CASTILLO FRUTOS, SILVIA***9932** 8,3848
DIAZ ESCUDERO, JORGE***6621** 8,3750
MARTINEZ DIEZ, BEGOÑA***7123** 7,9965 R
MARTINEZ ABARCA, MARIA***1812** 7,8647 R
GONZALEZ CASTRO, KARINA ROSABEL***0858** 7,8097 R
LOPEZ DEL AMO LORENTE, FERNANDO***0519** 7,4120 R
LOPEZ CATURLA, LARA***0078** 7,3845 R
CABALLERO CORTES, EVA***2638** 7,0709 R

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

035 MUSICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

FERNANDEZ MARTINEZ, CRISTOBAL***2342** 9,0948
MORENO AROCA, ALICIA***4150** 8,9491
RODRIGUEZ GUIRAO, INMACULADA***9670** 8,9005
MARIN CASTAÑO, ISABEL MARIA***3469** 8,7742
DIAZ VERA, INMACULADA CONCEPCION***7805** 8,7454
GARCIA GARCIA, ZARA***2038** 8,7253
MARIN SANCHEZ, PEDRO***8941** 8,6889
VALVERDE NICOLAS, GERMAN***1944** 8,6325
MORENO BERMUDEZ, EDUARDO***4203** 8,5182
SANDOVAL MARTINEZ, CARMEN JULIA***0456** 8,4225
MOLINA RIQUELME, VIRIDIANA***9864** 8,3818
SANCHEZ MARTINEZ, MATEO***5732** 8,3691
IBAÑEZ OLMOS, MARIA***5299** 8,3108
CABELLO GARCIA, JUAN ANTONIO***3077** 8,2545
ALONSO VERA, MARTA***9822** 8,2342
ANDREO JIMENEZ, JULIAN***2713** 8,2255
MOLINA GONZALEZ, ALMUDENA***5431** 8,2101
GUARNIZO HINOJOSAS, MARIA***2240** 8,1958
RUIZ GARCIA, ANTONIO***0014** 8,1909
CARRILLO NAVARRO, SONIA***3890** 8,1616
MARTIN CRUZ, SAUL***7111** 8,0994
LOPEZ MARTINEZ, DANIEL***8948** 8,0722
TORRALBA SANCHEZ, MARTA***3710** 8,0700
ROBLES SEGOVIA, RICARDO***1779** 8,0442
SOTO DIAZ, RAQUEL***3483** 8,0300
GONZALEZ MARTINEZ, ANA***6137** 8,0291
ALBALADEJO MOYA, MINERVA***5602** 8,0238
ANDREU FELICES, ANA MARIA***3196** 8,0019
BERENGUER VERA, GUILLERMO***7917** 7,9816
PARRAGA MARTINEZ, MARINA***4548** 7,9270
MIÑARRO SANCHEZ, MARIA DEL AMOR***3317** 7,9240
HERNANDEZ JIMENEZ, INMACULADA***6168** 7,9150
MESEGUER NADAL, ALEJANDRO***5498** 7,8703
HIDALGO FERNANDEZ, IRENE***5221** 7,8519
GARCIA GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES***1427** 7,8403
RUIZ GARCIA, TOMAS***9512** 7,8233
GOMEZ BELMONTE, LUCIA***1621** 7,7883
ESTEBAN GARCIA, ANA ISABEL***3667** 7,7652
MARTINEZ GARCIA, IRENE***4752** 7,7435
BARCELO CANOVAS, LIDIA***1149** 7,7350
BOLUDA BUENDIA, DIEGO JESUS***1849** 7,7341
FERNANDEZ CABALLERO, MARIA DE LA CRUZ***8854** 7,7309
MARTINEZ LATORRE, MARIA***3746** 7,6832

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

035 MUSICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

NAVARRO HERNANDEZ, ANTONIO***0864** 7,6164
GARCIA BERBELL, NOELIA***3260** 7,5250
RUBIO ROMERO, FRANCISCO NICOLAS***3583** 7,4986
MARIN MOLINA, EZEQUIEL***5942** 7,4707
MARTINEZ CANTERO, IRENE***1627** 7,4406
FERNANDEZ CORREAS, GINES***2219** 7,4215
ALVAREZ NIETO, FRANCISCO JOSE***3289** 7,4111 R
PEREZ BUENO, ENCARNACION***9423** 7,3909
LIZA MONTOYA, MARIA TERESA***5427** 7,3804
ROCAMORA LOPEZ, RAQUEL***3380** 7,3694
MARTINEZ CARRILLO, MARIA CARMEN***6969** 7,3575
PEREZ LLORENS, ALEJANDRA***3334** 7,3250
MAYOR DE HARO, JOSE ANTONIO***8496** 7,3147
MONTIEL GABALDON, MANUEL***1601** 7,3026 R
CASTELLAR VILAR, VIRGINIA***8138** 7,0483 R
RUIZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR***5382** 6,5177 R

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

036 PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

VALERA FERNANDEZ, ANA BELEN***5931** 8,8967
JIMENEZ PADILLA, ALICIA***2190** 8,8116
ARGUDO BUITRAGO, LAURA***3980** 8,7692
MARIN IBARRA, ISABEL MARIA***8733** 8,7672
CANOVAS CHICLANO, MIRIAM FRANCISCA***2395** 8,6842
HERNANDEZ PEREZ, LORENA ASUNCION***3355** 8,6184
GARCIA HARO, MARIA DEL ROCIO***4722** 8,6000
GEA PEREZ, FELICIDAD***1632** 8,5971
GUZMAN MARTINEZ, JOSE ANDRES***6217** 8,5944
GALLEGO GARCIA, FRANCISCA SOFIA***5500** 8,5905
MARTINEZ MOYA, DAVID***8376** 8,5207
MARTINEZ GOMEZ, PEDRO RAMON***1673** 8,5205
LOPEZ DEVES, SILVIA***0699** 8,5013
LOPEZ MUÑOZ, MARIA MICAELA***2159** 8,4979
LEON GONZALEZ, CATALINA MARIA***8120** 8,4392
GARCIA CAMARA, MARIA SOLEDAD***8682** 8,3919
BERNABE BASTIDAS, CRISTINA***4054** 8,3496
BERNAL VERDU, VERONICA***5041** 8,3252
CORDOBA CARRASCO, PILAR***3881** 8,2983
PEREZ DOMENECH, MARIA ISABEL***5237** 8,2844
MARTINEZ SERRADELL, LAURA***9319** 8,2837
RAS PEREGRINA, ELENA***7657** 8,2792
YELO HERRERO, JESUS JOAQUIN***4936** 8,2671
MARTINEZ RICO, SOFIA***4436** 8,2576
ROBLES GOMEZ, MARIA ANGELES***2207** 8,2219
JIMENEZ RUBIO, MONICA***2509** 8,2065
VEGARA REAL, MARIA***6282** 8,1651
CAMACHO HURTADO, CRISTINA***6124** 8,1509
BARRERA FERNANDEZ, ISMAEL***0223** 8,1454
PIQUERAS CANO, VERONICA***5084** 8,1425
LOPEZ LOPEZ, SARA***5416** 8,1275
ORTIZ HEREDIA, INMACULADA***8055** 8,1063
CARRILERO MARTINEZ, MARIA***9257** 8,0834
PAEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA***4098** 8,0626
RUIZ SANCHEZ, LAURA***9268** 8,0569
MOLINA IBERN, ANA ISABEL***9622** 8,0330
CALVO MUÑOZ, LAURA***4686** 8,0141
MARTINEZ GARCIA, MAR***6173** 8,0133
ILLAN HERNANDEZ, LAURA***5928** 8,0045
DOÑA CAYUELA, ISABEL***7181** 7,9919
VERA BONACHE, MARIA JOSE***0818** 7,9848
URIBE REINA, ANTONIA PATRICIA***6640** 7,9833
CARRASCO DUARTE, VICTORIA***5689** 7,9756

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

036 PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

FRUTOS MORALES, ISABEL***1171** 7,9723
LOPEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA***5675** 7,9632
GOMEZ MATEOS, ANDREA***9976** 7,9597
SANCHEZ-FORTUN GARCIA, CONCEPCION***1955** 7,9566
ALDEGUER MONTIEL, CRISTINA***1829** 7,9404
MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES***4421** 7,9269
DEL RIO ABENZA, MARIA DOLORES***5476** 7,8844
MOLERA MARTINEZ, ALBA***6497** 7,8626
MICOL SANCHEZ, CARMEN***9163** 7,8617
JUAREZ MORENO, MARTA***3255** 7,8421
ANDREU RABASCO, SUSANA***4238** 7,8359
PEREZ ROS, VIRGINIA***8300** 7,8266
GOMEZ AYALA, JANA***2676** 7,8205
DE LA TORRE GIMENO, MARIA DOLORES***9938** 7,8056
ALIAGA PUJANTE, ANA***5518** 7,7964
PEREZ PEREZ, FLORA***1318** 7,7948
MENCHON MADRID, ROSA***5392** 7,7853
TORRES LUZON, EVA MARIA***8669** 7,7730
LOZANO ROCA, ANA***0118** 7,7444
MARTINEZ-OLIVA DELGADO, PABLO***3986** 7,7231
SEGURA MEDIANERO, EZEQUIEL***8662** 7,7174
GALERA PEDRERO, MARIA ROSA***3345** 7,7022
GARCIA DEL AMOR, CARMEN RAQUEL***0423** 7,6841
HERNANDEZ VERACRUZ, ANA***0016** 7,6611
GUIRAO SANCHEZ, TAMARA***4059** 7,6592
FERNANDEZ BOTIAS, ANA***6292** 7,6468
NAVARRO PAMIES, ENCARNACION***1181** 7,6359
ROJANO BOCERO, ANTONIO***7081** 7,5948
MARTINEZ MERLOS, NATALIA***9195** 7,5836
VALVERDE MONTOYA, LORENA***3707** 7,5736
CASANOVA RUIZ, ENCARNACION DOLORES***9534** 7,5723
RUIZ MAYOR, MONICA***4605** 7,5589
SANCHEZ SANCHEZ, ALICIA***4035** 7,5555
PERALES RENTERO, MARIA FLORES***8548** 7,5531
GIL MATEOS, MARIA JOSEFA***4720** 7,5470
ANTON MARTINEZ, CAROLINA***2870** 7,5067
NIETO PEÑALVER, SILVIA***8301** 7,4912
ESTEVEZ MUÑOZ, JENIFER DEL CARMEN***2903** 7,4813
VIVANCOS ROCA, SALOME***6255** 7,4802
DEL AMOR FERNANDEZ, YOLANDA***4966** 7,4766
GUIRADO LOPEZ, NOEMI***1421** 7,4710
DURAN CUARTERO, SARA***3781** 7,4406
ORTESO INIESTA, PALOMA***3745** 7,4381

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

036 PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

SUAREZ CORTES, LUIS***5917** 7,4377
EGEA TOBAL, MARINA***5300** 7,4250
VERA GARCIA, VERONICA***9166** 7,4221
ALMAGRO GARCIA, EVA MARIA***3735** 7,4202
CARRASCO MADRID, CRISTINA***8364** 7,4185
VILLAESCUSA MUÑOZ, GLORIA***7406** 7,3810
GARCIA PLAZAS, IVAN***0894** 7,3785
AROCA MARTINEZ, ISABEL***5323** 7,3675
MARTINEZ PEDREÑO, MIRIAM***2458** 7,3417
ALONSO LOPEZ, ANA MARIA***3706** 7,3310
VIUDEZ PEREZ, MARIA DOLORES***3464** 7,3250
PASCUAL PLAZAS, LIDIA***0539** 7,3220
ALARCON LOPEZ, ANDREA***5814** 7,3144
LOPEZ ZAMBUDIO, MARIA TERESA***0607** 7,2789
HERNANDEZ MADRIGAL, JULIA***9653** 7,2784
RIQUELME ROCAMORA, BEATRIZ***1697** 7,2721
BERENGÜI ESTEVEZ, ANA***1604** 7,2658
MANZANO MARTINEZ, CARMEN***9850** 7,2650
GIL GUARDIOLA, ALICIA BELEN***5786** 7,2621
CALVO TENDERO, NADIA MARIA***2872** 7,2615
ANGOSTO NIETO, MARIA JOSE***0873** 7,2446
GARCIA DIAZ, VIRGINIA***3140** 7,2275
MARTINEZ RUIZ, NATALIA***5623** 7,2248
DIAZ PEREZ, RAQUEL***4313** 7,2239
BOTIA BARRANCOS, MARI CARMEN***5402** 7,2088
COLLADOS BELIJAR, MARIA JESUS***4054** 7,1899
MONTESINOS BELANDO, ANA MARTA***4292** 7,1835
CANOVAS BELMONTE, ROSARIO***2750** 7,1783
TECLEMAYER TORRES, SONIA***1190** 7,1755
PEYRES EGEA, MARIA***9311** 7,1722
MARTINEZ SOTO, JUAN MANUEL***0286** 7,1672
BAEZA NAVARRO, MARIA GLORIA***9722** 7,1667
NAVARRO GALERA, ANA ISABEL***0797** 7,1640
PONCE RUIZ, JUDIT***2007** 7,1548
DE LA FLOR PASCUAL, MARTA***1324** 7,1478
VALENZUELA MAIQUEZ, ROCIO***4412** 7,1086
RUIZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN***1874** 7,1060
NAVARRO PEREZ, LORENA***2408** 7,1016
CASTREJON FERNANDEZ, SARA***9555** 7,0926
MESEGUER NOGUERA, MARIA***4559** 7,0896
GOMEZ NICOLAS, JOSE LUIS***1304** 7,0865
CERVANTES PEDREÑO, MARIA ESTEFANIA***5912** 7,0803
PEREZ GUILLEN, LORENA VICTORIA***2451** 7,0776

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

036 PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

PALAO RUIZ, LIDIA***3204** 7,0765
DE GEA ABRIL, LAURA***3875** 7,0764
KHALIL JUAN, ANGELES***2483** 7,0634
HERNANDEZ SAAVEDRA, VICTORIA***3791** 7,0627
SOLANO MARTINEZ, LORENA***2499** 7,0559
NIETO TORRES, ANA***2345** 7,0371
ESCAVY SANCHEZ, ALICIA***4238** 7,0356
RUIZ PAREDES, JOSE DAVID***0453** 6,3426 R
SANCHEZ FERNANDEZ, NURIA***8407** 6,3289 R
ALCAZAR BLAZQUEZ, MARIA TERESA***8969** 6,1647 R
COSTA MONDEJAR, CARMEN MARIA***5118** 6,0744 R
MIÑARRO DIAZ, ALEJANDRO***0941** 5,8122 R
GARCIA MORENO, JAVIER***1850** 5,3264 R

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

037 AUDICIÓN Y LENGUAJE

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

GARCIA FUENTES, DESIREE***5355** 9,0181
BOTE DELGADO, SAMUEL***8549** 8,9953
GARCIA MARTINEZ, CRISTINA***0324** 8,8544
ALVAREZ RIVERO, LAURA***4061** 8,8256
VAZQUEZ FERRER, MARIA***5015** 8,7344
ZARAGOZA LOPEZ, ALBA***9630** 8,4813
MARTINEZ GARCIA, VARINIA***5186** 8,4450
MARTIN CULEBRAS, JESSICA***4536** 8,3145
MOLINA LOPEZ, MARIA JESUS***8538** 8,2842
MARIN SOLER, MARIA JOSE***5061** 8,2393
FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA***5825** 8,2066
SORIANO ANDRES, ALBERTO***7307** 8,1130
MARTINEZ BOTIA, JOSE FRANCISCO***5692** 8,0708
GARCIA GONZALEZ, JESSICA***3181** 7,9981
LOPEZ LOPEZ, MARINA***1005** 7,9864
MARTINEZ NAVARRO, AMANDA***9991** 7,9626
GREGORIO MARMOL, ANDRES***7126** 7,9611
JIMENEZ MONTES, JENIFER***7387** 7,8876
MARTINEZ MONTESINOS, DELIA***1923** 7,8575
RUIZ PARRA, FRANCISCO JOSE***3438** 7,8192
AZUAGA TUDELA, LUCIA***3787** 7,8120
MARTIN PRIETO, NOEMI***3223** 7,8017
GARCIA GARCIA, INMACULADA***3754** 7,6918
GIL BALLESTA, MIRIAM***3198** 7,6726
ARAGON SANCHEZ, MIRIAM***0598** 7,6334
GARCIA MADRID, RAQUEL***3890** 7,6120
TORNEL PEREZ, MARIA ENCARNACION***9288** 7,5997
GIMENEZ PAGAN, MARIA JESUS***6535** 7,4835
RODRIGUEZ PAGAN, ANA***3269** 7,4755
HUERTAS MORENO, FULGENCIO***9687** 7,4409
HERNANDEZ MARTINEZ, VICTORIA***3775** 7,4282 R
HURTADO ESPEJO, INMACULADA***4130** 7,3968
SALAZAR BORJA, NATALIA***3979** 7,3724
MORENO URREA, ANGELA***5720** 7,3716
LOPEZ GONZALEZ, IRENE***3360** 7,3457
MORENO MARTINEZ, MIRIAM***4298** 7,3148
JIMENEZ GARROTE, AGUEDA***7595** 7,3026
CASTAÑO VERA, CELIA MARIA***3550** 7,2930
GARCIA ROMERO, SANDRA***5626** 7,2711
CASTRO BELMONTE, ALEJANDRO***1864** 7,2425
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL***5931** 7,2319 R
MONTALBAN MARTINEZ, SOLEDAD***9987** 7,1908
GUILLEN GOMEZ, FRANCISCA***5489** 7,1845

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

037 AUDICIÓN Y LENGUAJE

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

GALINDO PEREZ, ALFREDO***7110** 7,1695
ATENZA MONTORO, TAMARA***5107** 7,1645
CABALLERO HERNANDEZ, LAURA LORENZA***6765** 7,1226
LOPEZ FERNANDEZ, MARIA MAGDALENA***3976** 7,1105
VALERO PEREZ, SANDRA***7487** 7,0791
SANCHEZ CEGARRA, ANA CRISTINA***3987** 7,0736
GARCIA MORENO, NOELIA***3976** 7,0656
DE SIMON RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA***3181** 7,0367
PEREZ GIMENEZ, BEATRIZ***3121** 7,0360
LOPEZ BOTIA, ANABEL***4886** 6,9958
NICOLAS GARCIA, Mª CARMEN***3860** 6,9880
AVILES HERNANDEZ, ISABEL Mª***6667** 6,9811
CANOVAS CANOVAS, NATIVIDAD***5338** 6,9777
MARTINEZ MARIN, PURIFICACION***6902** 6,9469
CUBEROS LOPEZ, ANDREA***9309** 6,9430
CARCELES MATENCIO, MARIA***3975** 6,9206
ARCE MORENO, MARIA INMACULADA***6012** 6,9044
GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO***0032** 6,8924
NICOLAS MANZANARES, MINERVA***4689** 6,8546
MARTINEZ SANCHEZ, EULALIA***5818** 6,8289
SALINAS MARTINEZ, ALVARO***4367** 6,8210
MOLINA PEREZ, BORJA***5404** 6,8092
COLOMINA PEINADO, ARACELI***5406** 5,9566 R

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

038 EDUCACIÓN PRIMARIA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

SOTO AYALA, SOFIA***3120** 9,5634
GOMEZ CUTILLAS, MARIA ELENA***7478** 9,4367
NAVARRO RODRIGUEZ, MARINA***9889** 9,4254
MADRID LIROLA, MIRIAM***5966** 9,3038
LLORENTE MARTINEZ, ADORACION***1155** 9,0493
MEDINA ALCAZAR, MARIA ISABEL***9508** 9,0063
LOZANO MARMOL, TAMARA***4937** 8,9923
VAZQUEZ CINTRANO, ANDREA***3577** 8,9832
HERNANDEZ FUENTES, LORENA***6582** 8,9750
MARTINEZ MORA, DESIREE***5325** 8,8989
SERRANO CARMONA, VIRGINIA***5832** 8,8184
SOTO NAVARRO, ANTONIO***5852** 8,7758
RODRIGUEZ PEREZ, EMILIO JOAQUIN***3305** 8,7559
LOZANO NAVARRO, ELIANA***9793** 8,7345
NOGUERA MOLINA, MARIA JOSEFA***1838** 8,6538
GARCIA ALVAREZ, CRISTIAN***7127** 8,6454
PADILLA CECILIA, CRISTINA***0509** 8,6294
LLORCA GONZALEZ, ANA EVA***5823** 8,6206
DE VICENTE PEÑAFIEL, EMMANUELA***5152** 8,6123
MANZANO SANCHEZ, SANDRA***3556** 8,5875
MILLAN MATEO, LAURA***4580** 8,5854
LOPEZ VALIENTE, TAMARA***9254** 8,5853
FERNANDEZ ALCOLEA, BLANCA***1123** 8,5793
SERRANO MARTINEZ, MARIA LUZ***8730** 8,5467
RUIZ MARIN, LAURA***5748** 8,5312
SANCHEZ GARCIA, MARIA***0318** 8,5234
MARTINEZ ANIORTE, MARIA JOSE***8304** 8,5082
MARTINEZ LOPEZ, VERONICA***5827** 8,5060
GARCIA GONZALEZ, JUANA MARIA***0010** 8,4594
COLOMA LOPEZ, ALBERTO***9328** 8,4576
ROS PEREZ CHUECOS, JUAN SALVADOR***8523** 8,4540
GALLEGO MARTINEZ, MARINA***9721** 8,4433
GARCIA HEREDIA, ROCIO***5903** 8,4406
CARCELES PLAZA, CRISTINA***9610** 8,4400
GARCIA MELGAR, GONZALO***9332** 8,4200
GARCIA OLCINA, MARINA***8846** 8,3748
ESTEVE HERRERO, TOMASA***6319** 8,3721
MORALES RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA***0539** 8,3697
SOTO RUIZ, RAMON***7407** 8,3691
GARCIA NIETO, ANA ISABEL***5286** 8,3498
ALBA TRUJILLO, JOSE***0509** 8,3397
GARCIA JIMENEZ, ELVIRA***0198** 8,3393
LORENTE SANCHEZ, MARIA SOLEDAD***3052** 8,3382

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

038 EDUCACIÓN PRIMARIA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

SILES FERNANDEZ, RUBEN NICOLAS***8413** 8,3233
MATEO NICOLAS, CINTIA ZAIRA***1159** 8,2974
MARIN GIL, ESPERANZA***2072** 8,2958
DOMINGUEZ VIDAL, MAGDALENA***9263** 8,2762
MOLINA MOLINA, PEDRO JOSE***1755** 8,2380
SANCHEZ ALBACETE, ELENA***5634** 8,2258
NAVARRO MANZANARES, MARIA DEL CARMEN***0562** 8,2156
BRU MENDEZ, MARIA ALBA***1931** 8,2107
SOLER ROS, MARIO***1892** 8,1990
RODRIGUEZ LORCA, INMACULADA***3136** 8,1948
MARTINEZ ALBALADEJO, RAQUEL***5107** 8,1916
SANDOVAL VILLA, MARIA DEL CARMEN***4747** 8,1787
RIQUELME TOLEDO, MARIA ASUNCION***3087** 8,1654
FERNANDEZ BLAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN***0223** 8,1605
BAS OÑATE, MARIA DEL CARMEN***2060** 8,1580
MUNUERA CARRILLO, AURORA***2623** 8,1571
CASAU CAVAS, SUSANA ESTER***5971** 8,1553
RUIZ MAZUECOS, FRANCISCO JOSE***8618** 8,1447
LOPEZ GRIS, DAVID***0838** 8,1429
GARCIA RUBIO, NEREA***3471** 8,1392
TORREGROSA DIAZ, MARIA DE LA ASUNCION***8852** 8,1388
ALCARAZ BASTIDA, ANA VANESA***8249** 8,1234
DE PACO ORTEGA, CLARA***6077** 8,1213
ESPINOSA DAVILA, CONCEPCION***8302** 8,1207
HERRERO SANCHEZ, ANTONIO MANUEL***0010** 8,1167
MARTINEZ LARIO, VERONICA***9077** 8,1134
SANCHEZ SANCHEZ, TANIA***3577** 8,1094
MARTINEZ LOPEZ, PEDRO***8162** 8,1065
ROCAMORA TORRES, CRISTINA***3704** 8,1001
GIMENEZ FERNANDEZ, ANA YOLANDA***2239** 8,0938
PASCUAL GARCIA, ANA ISABEL***1915** 8,0906
TURPIN BUENDIA, VIRGINIA***6332** 8,0904
PONCE BONAQUE, ENCARNACION ROCIO***9970** 8,0689
FERNANDEZ SEGURA, VERONICA***8693** 8,0663
LOPEZ GOMEZ, SOFIA***9454** 8,0660
RODRIGUEZ BONAFOS, MARIA DEL CARMEN***5546** 8,0609
BELMAR LLANES, ANTONIO***0491** 8,0556
CASTILLO LOPEZ, DAVID***4823** 8,0351
CAPARROS MATEO, INMACULADA CARMEN***3161** 8,0340
GONZALEZ MARTINEZ, ANA***5851** 8,0295
GUTIERREZ ALEDO, ELENA MARIA***9105** 8,0250
PEREZ PEREZ, ISABEL MARIA***5613** 8,0077
LOPEZ ALVAREZ, MARIA FATIMA***1381** 7,9892

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

038 EDUCACIÓN PRIMARIA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

TINAS YAÑEZ, FRANCISCO JAVIER***6448** 7,9885
ALMAGRO CABALLERO, DAVID***0166** 7,9881
GARCIA ALCARAZ, MARTA***0329** 7,9745
CORBALAN MORENO, IRIA***2368** 7,9733
PEREZ GARCIA, MARIA***5100** 7,9699
MARTINEZ MARTINEZ, SILVIA***4836** 7,9650
MORENO ASENSIO, AFRICA***3852** 7,9413
MADRID EGEA, GEMA***5477** 7,9400
ANDUGAR RUIZ, DAFNE CARMEN***5471** 7,9338
NIETO GARCIA, MARIA JOSEFA***4198** 7,9306
IBAÑEZ BELANDO, MARIA DEL ROSARIO***5990** 7,9080
ROS PEREZ, MARINA***0593** 7,9068
GOMEZ SERRA, JUAN MANUEL***2471** 7,9009
SANCHEZ GARCIA, JUAN FRANCISCO***0253** 7,8995
CARRILLO BASTIDA, ROCIO***4098** 7,8927
LORCA PARRA, MARIA DEL CARMEN***6260** 7,8903
GONZALEZ MORENO, SILVIA***1038** 7,8902
VICENTE SARABIA, MARIA DOLORES***3538** 7,8771
VILLAGORDO PEREZ, ANDREA ANTONIA***4959** 7,8656
MENARGUEZ SANCHEZ, BENILDE***3504** 7,8642
RUIZ ALMAGRO, CARMEN MARIA***4967** 7,8642
PEREZ AYLLON, LORENA***1131** 7,8583
DIAZ PLAZAS, FERNANDO JOSE***0782** 7,8521
GONZALEZ PEREZ, INMACULADA***4692** 7,8502
CONESA NUÑEZ, NURIA***2387** 7,8498
RUBIO PUJOL, LAURA***6090** 7,8475
TEBAN LOPEZ, AZUCENA FUENSANTA***9265** 7,8371
CANO SERRANO, NATIVIDAD***1508** 7,8316
LOPEZ CAMPOY, MARIA JOSEFA***1528** 7,8306
JIMENEZ GARRIDO, SILVIA***6109** 7,8282
MARTINEZ TOVAR, MARIA JESUS***3467** 7,8213
ESPARZA MONTERO, CARMEN MARIA***6134** 7,8074
MUÑOZ SABATER, IRENE***1196** 7,8034
SOLER MATEOS, SARA***3532** 7,7883
MARTINEZ GARCIA, MIRIAM***4795** 7,7867
MONTIEL RUIZ, MARCOS***9109** 7,7867
JUAREZ GARCIA, ALICIA***5542** 7,7836
MONTES BAENA, CRISTINA***9537** 7,7822
DIAZ MARTIN, VICTORIA***5274** 7,7720
DE VERASTEGUI PETRIK, BLANCA***1475** 7,7669
HOCES SANCHEZ, JUAN PEDRO***2672** 7,7628
LEON GARCIA, ANA MARIA***0056** 7,7577
MARTINEZ PUGA, CRISTINA***1946** 7,7549

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Oposiciones Cuerpo de Maestros 2022
 Listado de Aspirantes Seleccionados

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 12 de febrero de 2022

Región de Murcia

Consejería de Educación

Dirección General de Recursos Humanos,
Planificación Educativa y Evaluación

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

038 EDUCACIÓN PRIMARIA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

SERRANO RUIZ, MARIA LUCIA***4994** 7,7546
BOTIA MARIN, MARIA VICTORIA***5542** 7,7519
DIAZ HERNANDEZ, MARI CARMEN***6974** 7,7487
FORNIELES SANCHEZ, MATIAS***3961** 7,7477
MIRALLES ALVAREZ, MARIA PILAR***1947** 7,7463
REMIRO FRANCO, FABIOLA***2244** 7,7452
MARTINEZ MARTINEZ, ENCARNACION MARIA***0056** 7,7390
TORRES IZQUIERDO, MARIA DOLORES***8429** 7,7378
MARTINEZ CANOVAS, ISABEL***3742** 7,7363
CASTAÑO ADAME, JUAN RAFAEL***6880** 7,7310
RUBIO MARIN, GREGORIO***1957** 7,7241
FERNANDEZ LOPEZ, CONSOLACION***2161** 7,7233 R
ROMERA RUIZ, LAURA***5392** 7,7197
CANO MORA, MYRYAN***1622** 7,7148
GALLARDO RUIZ, ALEXANDRA***6384** 7,7101
PONCE GEA, ANA ISABEL***9460** 7,7083
BALIBREA RUIZ, MIGUEL***0102** 7,7004
URBANOS SANCHEZ, ALBA***0190** 7,6864
MIÑANA HURTADO, PAULA***9671** 7,6845
BELMONTE ARANDA, PEDRO***4135** 7,6790
GOMEZ MUÑOZ, ROSA MARIA***6726** 7,6763
LOPEZ NAVARRO, SANDRA***5602** 7,6670
PEREZ LOPEZ, MARIA MACARENA***5239** 7,6632
VILLANUEVA GARCIA, RAUL***9111** 7,6566
SANCHEZ VIVES, DIANA***5868** 7,6510
SANCHEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA***9815** 7,6434
CONESA CERVERA, PEDRO JAVIER***0016** 7,6430
SANTA MEDINA, REBECA***4736** 7,3430 R
PUCHE RIQUELME, ALICIA***5030** 7,2015 R
HELLIN BERNAL, MERCEDES***7720** 6,3750 R
GOMEZ MARTINEZ, JOAQUIN***2357** 6,1469 R
LOPEZ FERNANDEZ, AARON***2960** 6,0317 R
GUTIERREZ BARBERO, PABLO***5485** 5,9921 R
PASTOR ROMERA, CRISTOBAL MARTIN***1762** 5,9683 R
CARCELES SOLER, ANA***3678** 5,7377 R
MARTINEZ HERNANDEZ, ELOISA MARIA***6547** 4,6950 R
LOPEZ BELMONTE, JUAN CARLOS***2866** 4,2283 R

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

19
/0

7/
20

22
 1

2:
45

:3
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a6

4b
5e

f-
07

50
-d

6d
f-

54
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7


	RESOLUCION SELECCIONADOS_22
	Región de Murcia
	CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

	EI
	FI
	FF
	EF
	MU
	PT
	AL
	PRI

